16. Sanctissimi episcopi dixerunt: Reuerentissimus sacrorum custos uasorum istius sanctissimae ecclesiae adferat ad considerationem nobis et tear tationem huius sacra diptycha, in

НИСИЙ АРЕОПАГИТ Сочинения. Толкования Максима Исповедника / Пер. Г. М. ПРОХОРОВА. СПб: Алетейя, 2002. С. 611.

⁹³ PG 3:437A. = *ДИОНИСИЙ АРЕОПАГИТ* Сочинения. С. 629

⁹⁴ АСО IV. 1-2.

quibus sanctae memoriae sacerdotum ita istis optimae ciuitatis scripta continentur uocabula.

17. Iohannes presbyter et cimiliarcha dixit: Secundum iussio-
nem uestrae sanctitatis inter sacra uasa quae a me seruantur,
habentes diptycha ista protuli et ad recitationem porrigo.
habeo autem et alios duo membraneos quaterniones ueteriores
isti s quae nunc sunt et reci tantur; quos et ipsos protuli, sicut
uidetis.

18. Sanctissimi episcopi dixerunt: Ad auditum nostrae
mediocritatis, sed etiam illorum qui ad te testimonium pro-
ducti sunt reuerentissimi et clarissimi et honestissimi uiri,
recitentur sacra diptycha quae declarant sanctae memoriae
connumerationem sacerdotum istius Mopsuestenae ciuitatis,
ex quo immaculata et orthodoxa fides praedicatur usque ad
nunc sacerdotem qui in praesenti tertia decima indictione
defunctus est

19. Et recitati sunt et habent sic

Pro requiescensibus episcopis Protegene, Zosimo, Olympio,
Cyrillo, Thoma, Basiano, Iohanne, Auxentio, Palatino, Iacobo,
Zosimo, Theodoro, Simeone.

20. ITEM EX ALIO DIPTYCHO

Pro requiescensibus episcopis Protegene, Zosimo, Olympio,
Cyrillo, Thoma, Basiano, Iohanne, Auxentio, Palatino, Iacobo,
Zosimo, Theodoro, Simeone.

21. ET EX ALIIS DIPTYCHIS

Pro requiescentibus episcopis Protegene, Zosimo, Olympio,
Cyrillo, Thoma, Basiano, Iohanne, Auxentio, Palatino, Iacobo,
Theodoro, Simeone.

22. Sanctissimi episcopi dixerunt: Porrigantur etiam nobis ad
recitationem et considerationem quae manifestata facta sunt
sacra diptycha, ut uniusquisque nostrum ista perlegat et
inspiciat.

23. Et porrecta sunt sanctissimis episcopis.

24. Sanctissimi episcopi dixerunt: Sunt etiam alia prolatis uete-
riora apud tuam reuerentiam?

25. Iohannes presbyter et cimiliarcha dixit: Ista habeo, domini, quae et protuli.

26. Sanctissimi episcopi dixerunt: Propositis diuinis scripturis hoc ipsum explana.

27. Iohannes presbyter et cimiliarcha dixit: Per ipsam uirtutem, non habeo alia diptycha istis ueteriora, sed omnia quae habeo, protuli...⁹⁵

ПЕРЕВОД

16. Святейшие епископы сказали: Почтеннейший хранитель священных сосудов этой святейшей церкви пусть принесет нам для рассмотрения и прочтения священные ее диптихи, в которых содержатся записанные имена святой памяти священнослужителей этого прекрасного города.